
2021年 3月吉日 
日本感染管理ネットワーク会員各位 
 
 

事務局業務委託業者変更に伴う会員の皆様へのお願い 
 
 
会員の皆様には日頃より日本感染管理ネットワーク（以下 ICNJ）の活動と発展にご協力いただき

御礼申し上げます。 
この度、ICNJ では２０２１年４月１日より事務局業務委託業者の変更を予定しております。 
そのため誠に勝手ながら、委託業務の移行作業に伴い、４月１日より 1 カ月間 HP 上での会員登

録情報の更新機能がご利用いただけなくなります。（その他コンテンツの閲覧は引き続き利用可能です） 
会員の皆さまにおかれましては、会員継続の手続きならびに年会費の振り込みにつきましては 3月 31

日まで行っていただけますよう、ご協力をお願い致します。 
なお、今後はこれまでの「会員登録情報変更」ページに代わり、会員向けの「マイページ」の導入を予

定しております。マイページでは、会員情報の確認や更新のほか、会費納入状況の照会等も可能です。 
 
会員の皆様には、多大なるご迷惑をおかけすることになりますが、何卒、御高承のうえ、今後も当法人運
営へのご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
記 

1. 移行期間  4月 1日～4月 30日（予定） 
2. マイページ開設時にはメール配信にて「ログイン ID（会員番号）」をお知らせいたします。ログインパス

ワードはマイページ上でログイン ID とご登録メールアドレスにて再設定が可能ですので、そちらの機能
をご利用いただき、パスワードの設定をお願いいたします。 
マイページの開設後は必ず「マイページ」にアクセスの上、必要項目を入力してください。 

3. 問い合わせ先 
3月 31日まで  Email icnj@asas-mail.jp 
4月 1日以降  Email icnj-post@bunken.co.jp 
 

 
日本感染管理ネットワーク代表理事 平松玉江 

 


